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Wizyta delegacji z Białorusi w
Wojewódzkim Inspektoracie Ochrony
Środowiska w Waszawie - 01.09.2010

 

W  dniach  30  sierpnia  –  3  września  2010  r.  miała  miejsce  wizyta  w
Polsce  delegacji  białoruskich  ekspertów,  reprezentujących  Centralny
Instytut Naukowo Badawczy Kompleksowego Wykorzystania Zasobów
Wodnych,   Witebski,   Miński  i  Grodzieński  Obwodowe  Komitety
Zasobów  Naturalnych  i  Ochrony  Środowiska  oraz  Miński  Miejski
Komitet  Zasobów  Naturalnych  i  Ochrony  Środowiska.  Temat  główny
tej  wizyty  to  „Ochrona  wód  i  gospodarowanie  zasobami  wodnymi”.
Program  pobytu  delegacji  z  Białorusi  obejmował  spotkania  w
Ministerstwie  Środowiska,  Głównym  Inspektoracie  Ochrony
Środowiska,  Wojewódzkim  Inspektoracie  Ochrony  Środowiska  w
Warszawie,  w  Instytucie  Meteorologii  i  Gospodarki  Wodnej,
Regionalnym   Zarządzie   Gospodarki   Wodnej  w  Warszawie  
oraz  w  Miejskim  Przedsiębiorstwie  Wodociągów  i  Kanalizacji  w
m.st.Warszawie S.A.
 
W  trakcie  wizyty  w  dniu  1  września  2010  r.  w  Wojewódzkim
Inspektoracie Ochrony   Środowiska    w   Warszawie,   Goście   z    
Białorusi    zapoznali   się  z działalnością Inspektoratu oraz aspektami
współpracy  Inspekcji  z  administracją  rządową   i   samorządową
szczebla   wojewódzkiego.  Zgodnie   z   programem  wizyty  w
przygotowanej  krótkiej  prezentacji  przedstawiono  monitoring  wód
powierzchniowych  realizowany  przez  Inspektorat.  Z  dużym
zainteresowaniem Gości    spotkała    się    działalność Laboratorium   
Wojewódzkiego    Inspektoratu w     zakresie       badania       wód      



powierzchniowych,       w       tym    oznaczenia     wykonywane w
pracowni biologicznej.
 
W  trakcie  spotkania  Zastępca  Mazowieckiego  Wojewódzkiego
Inspektora  Ochrony  Środowiska        przekazał        delegacji       
białoruskiej     raporty     o     stanie     środowiska w województwie
mazowieckim  z  kilku  ostatnich  lat  oraz  „Program  państwowego
monitoringu  środowiska  województwa  mazowieckiego  na  lata
2010-2012” w formie elektronicznej.
 
Zapraszamy także do galerii zdjęć ze spotkania.
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